Horario y mapa de la linea R16 de tren

2 Linea R16 Barcelona Estaci6 de Franga - Tarragona - Tortosa
/ Ulldecona

La linea R16 de tren (Barcelona Estacié de Franga - Tarragona - Tortosa / Ulldecona) tiene 4 rutas. Sus horas de
operacion los dias laborables regulares son:

(1) a Barcelona Estacié De Franga: 06:57(2) a Barcelona Estacié De Franga: 05:40-19:34(3) a Ulldecona-Alcanar-La
Sénia: 09:45-22:20(4) a Tortosa: 05:45-20:45

Usa la aplicaciéon Moovit para encontrar la parada de la linea R16 de tren mds cercanay descubre cuando llega la
préxima linea R16 de tren

Sentido: Barcelona Estacié De Franga Horario de la linea R16 de tren
19 paradas Barcelona Estacié De Franga Horario de ruta:
lunes 06:57
Ulldecona - Alcanar - La Sénia martes 06:57
miércoles 06:57
LAldea-Amposta-Tortosa
jueves 06:57
Tortosa
viernes 06:57
Camp-Redé
sabado 06:57
LAldea-Amposta-Tortosa .
domingo 06:57
Camarles-Deltebre
LAmpolla-Perellé-Deltebre
LAmetlla De Mar Informacién de la linea R16 de tren
Direccion: Barcelona Estacio6 De Franga
) Duracion del viaje: 207 min
Cambrils Resumen de la linea:
Vila-Seca
Tarragona

Altafulla-Tamarit
Torredembarra

St. Viceng De Calders
Vilanova | La Geltru

Barcelona - Sants

Barcelona - Passeig De Gracia

Barcelona - Estacié De Franca


https://moovitapp.com/tripplan/barcelona-362/lines/R16/283352183/9921101/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barcelona%20Estaci%C3%B3%20de%20Fran%C3%A7a%20-%20Tarragona%20-%20Tortosa%20%2F%20Ulldecona
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DBarcelona&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-r16-Barcelona-362-3770193-283352183-0&af_sub9=View&af_sub10=line_3770193_283352183%20%7C%20es&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D283352183%26li%3D9921101%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_R16_Barcelona%20Estaci%C3%B3%20de%20Fran%C3%A7a%20-%20Tarragona%20-%20Tortosa%20%2F%20Ulldecona_Barcelona_View

Sentido: Barcelona Estacié De Franga

17 paradas

Tortosa

Camp-Redé
LAldea-Amposta-Tortosa
Camarles-Deltebre
LAmpolla-Perell6-Deltebre
LAmetlla De Mar
LHospitalet De LInfant
Cambrils

Vila-Seca

Tarragona
Altafulla-Tamarit
Torredembarra

St. Viceng De Calders
Vilanova | La Geltru
Barcelona - Sants
Barcelona - Passeig De Gracia

Barcelona - Estacié De Franca

Sentido: Ulldecona-Alcanar-La Sénia

18 paradas

Barcelona - Estacid De Franga
Barcelona - Passeig De Gracia
Barcelona - Sants

Vilanova | La Geltru

St. Viceng De Calders
Torredembarra
Altafulla-Tamarit

Tarragona

Vila-Seca

Horario de la linea R16 de tren

Barcelona Estacié De Franca Horario de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

Informacion de la linea R16 de tren

Direccion: Barcelona Estaci6 De Franca

Paradas: 17
Duracion del viaje: 167 min
Resumen de la linea:

Horario de la linea R16 de tren

05:40-19:34

05:40-19:34

05:40-19:34

05:40-19:34

05:40-19:34

05:40-19:34

05:40-19:34

Ulldecona-Alcanar-La Sénia Horario de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

Informacion de la linea R16 de tren

Direccion: Ulldecona-Alcanar-La Sénia
Paradas: 18

09:45-22:20

09:45-22:20

09:45-22:20

09:45-22:20

09:45-22:20

09:45-22:20

09:45-22:20


https://moovitapp.com/tripplan/barcelona-362/lines/R16/283352183/9316228/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barcelona%20Estaci%C3%B3%20de%20Fran%C3%A7a%20-%20Tarragona%20-%20Tortosa%20%2F%20Ulldecona
https://moovitapp.com/tripplan/barcelona-362/lines/R16/283352183/9198656/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barcelona%20Estaci%C3%B3%20de%20Fran%C3%A7a%20-%20Tarragona%20-%20Tortosa%20%2F%20Ulldecona

Cambirils

LHospitalet De LInfant
LAmetlla De Mar
LAmpolla-Perell6-Deltebre
Camarles-Deltebre
Camp-Redé

Tortosa
LAldea-Amposta-Tortosa

Ulldecona - Alcanar - La Sénia

Sentido: Tortosa

17 paradas

Barcelona - Estacié De Francga
Barcelona - Passeig De Gracia
Barcelona - Sants

Vilanova | La Geltru

St. Viceng De Calders
Torredembarra
Altafulla-Tamarit

Tarragona

Vila-Seca

Cambirils

LHospitalet De LInfant
LAmetlla De Mar
LAmpolla-Perellé-Deltebre
Camarles-Deltebre
LAldea-Amposta-Tortosa
Camp-Redé

Tortosa

Duracién del viaje: 57 min
Resumen de la linea:

Horario de la linea R16 de tren
Tortosa Horario de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

Informacion de la linea R16 de tren
Direccion: Tortosa
Paradas: 17

Duracién del viaje: 173 min
Resumen de la linea:

05:45-20:45

05:45-20:45

05:45-20:45

05:45-20:45

05:45-20:45

05:45-20:45

05:45-20:45

Los horarios y mapas de la linea R16 de tren estan disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para
ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a paso para


https://moovitapp.com/tripplan/barcelona-362/lines/R16/283352183/9921098/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barcelona%20Estaci%C3%B3%20de%20Fran%C3%A7a%20-%20Tarragona%20-%20Tortosa%20%2F%20Ulldecona

todo el transporte publico en Barcelona.
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